MUNICÍPIO DE AJURICABA

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
       CNPJ: 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172 - Ajuricaba - RS - 55-3387-0600 - compras@ajuricaba.rs.gov.br

Edital 055/2019

Publicação da Classificação Preliminar e Prazo Recursal PSS nº. 03/2019

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital n°. 055/2019 da Classificação Preliminar e Prazo de Recurso do

Processo Seletivo Simplificado n°. 03/2019.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 28 de fevereiro de 2019, para eventual

interposição de recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar. Os recursos

deverão ser entregues para a Comissão Designada, junto ao Centro Administrativo, do Município de

Ajuricaba (Prefeitura Municipal) localizada na Rua Oscar Schimdt, nº. 172, centro, nesta cidade,

fone (55) 3387-0600, no período compreendido entre 08h ás 12h e 13h30min às 17h30min ou

através do e-mail pessoal@ajuricaba.rs.gov.br.

Cargo:  Médico 20 horas

Inscrição Nome Pontuação

001 Luiza Maria Pilau Fucilini 27 Pontos

002 Patricia Eickhoff 14 Pontos

Cargo:  Médico 40 horas

Ajuricaba/RS, 27 de fevereiro de 2019.

EVERTON GIAN KIRMESS

Vice-prefeito investido nas atribuições Administrativas
Conforme Decreto Executivo nº. 5.121/2017

Este edital foi examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica, em: ___/____/______.

______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

 Registre-se e Publique-se.

Inscrição Nome Pontuação

004 Francisco Carlos Becker Ieck 52 Pontos

002 Patricia Eickhoff 14 Pontos

001 Heverson Rafael Sato 0,5 Ponto

003 Gisele Maria Belloli 0 Ponto